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Valtuutettu Marilla Kortesalmi ja 41 muuta valtuutettua ovat jättäneet seuraavan valtuuston 
työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen:

”VALTUUSTOALOITE
Kerhotoiminnan lisäämisestä koulupäivän yhteyteen kerhopalkin avulla

Esitän selvitettäväksi ja ryhdyttäväksi toimenpiteisiin, millä edellytyksillä Vantaalla voidaan lisätä 
vapaaehtoisten kerhojen määrää siten, että koulun lukujärjestyksen yhteyteen tehdään 
kerhotoiminnan mahdollistava kerhopalkki.

Perustelut:

Kerhotoimintaa on tällä hetkellä monenlaista. On mm. liikuntaan, taitoihin, kieleen, musiikkiin, 
kuvaamataitoon, ilmaisuun ja sanataiteeseen liittyviä kerhoja. Yhteistä kerhoille on, että ne lisäävät 
oppilaan koulussa viihtymistä ja motivoitumista opiskeluun. Kerhoissa oppilas voi saada positiivista 
palautetta, kokea uusien asioiden oppimisen iloa ja nähdä, miten harjoittelu synnyttää tulosta. 
Kerhossa tutustuu erilaisiin ihmisiin ja saa uusia kavereita. Kerho on hyvä tuki oppilaan 
oppimiselle.

Jokaisella vantaalaisella lapsella pitäisi olla mahdollisuus kerhoihin. Kerho- ja 
harrastustoimintaa järjestäviä tahoja on Vantaalla paljon. Tästä huolimatta ne eivät tavoita kaikkia 
lapsia. Tässä valtuustoaloitteessa pyydetään selvittämään, voiko koulu, alueen toimijoiden 
aktiivisuuden pohjalta, luoda koulupäivän yhteyteen (esimerkiksi kello 14–16) yhtenäisen kerhopalkin. 
Tällöin kaikilla koulun oppilailla olisi kerhoa tiettynä kellonaikana. Jos kerhojen järjestäjät tulevat koulun 
ulkopuolelta, koulun yhtenäinen kerhopalkki mahdollistaa riittävän suuren osallistujamäärän 
kerhotoiminnan järjestämiseksi. Koulun jälkeen järjestettävä kerho- ja harrastustoiminta yhtenäistäisi 
oppilaan koulupäivää. Kerhotoiminnan lisääminen on vahvasti läsnä

Kerhopalkki lisäisi kerhossa harrastamisen mahdollisuuksia monelle vantaalaiselle lapselle 
vaatien koululta hieman enemmän suunnittelua ja aktiivisuutta alueen toimijoilta.”
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.


